
  

( CEsoi Speáva soudního ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 235 DS Praha 5is
,

JLffsszj

OBJEDNÉUKA Č. 1100017022123 \

M&S Elektro Třinec s.r.o,

\ ul.Míru 281 '

739 61 Třinec

 

 

čdresa příjemce fall-(turf:

CR — cssz ústředí IČ: zzzasoz4

Křížová 25 : DIČ:

225 08 Praha 5

 
IČ: ooooasaa

Bankovní spojení:_ datum objednávky: 14.12.201?

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 12.201?

Utvar:

Tel.:

Fax:

E—man:—

Adresa příjemce zboží,-'služhv:

če - čssz ústředí Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 GB Praha 5

"v'aše číslo dodavatele u nás: 52333?

ořízne:—
 

 

Poi. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

DUUIU Úprava hlavního eI. rozvaděče

1,000 Jedn.vvk. ?12.306,43 ?12.306,43

vč. úpravv vnitřních rozvodů pro následné přepojení k externímu energetickému zálohování objektu

OSSZ Olomouc

Přípravné a stavební úpravy (vvbourání příčkv)rozvodnv v 1.NP

—přípravné a stavební uprav—,ar

-úpravv hl. rozvaděče RH

-nové kabel. trasy vč.ořipojkv pro přepoj.na možnv ext. záložní energ. zdroj

-zaméření skutečného stavu vč. zprac.dokumentace se skutečným provedením v digitální podobě -

3CD
 

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 5251990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 712.306,43 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztah,; se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89,9012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znéní.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetné akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340f2t'315 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti néktervch smluv uveřejňování techto

smluv a o registr—fu smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka jejíž hodnota přesáhne částku SD DDD Kč bez DPH, nabuvde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnéní dle této objednávky lze poskytnout až po HEDYÍI její účinnosti,

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávkv a z jakého právního důvodu není možno v ře'nit. Pokud

Pokračování na další strané...

 



M&S Elektro Třinec 5.r.o.
Objednávka ,! datum

uLMIru 231
1100017022; 14.12.2111?

F391 61 Třinec

 
Pol. Materiál Označení

Dojmnožetví Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota HE. DPH

 
dodavatel žádnou část objednávkv či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jakocelek včetně akceptace a všech příloh.

 

5chvaluje:

ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávkyr s fakturou. Na přepravním nebo dodacím liatě a faktuře uvá-dějte vždv číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácenak doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby aplatnoeti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavaauji se objednaná plnění v eouladu 5 touto objednávkou poskytnout.

Dne:

Jměno, funkce
Razítko, podpis

 
Strana 2 z 2


